
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/571/17 

RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w Uchwale nr XXXIII/487/17 w sprawie zmiany Uchwały 

nr XXXV/646/12 z dnia 29 listopada 2012 roku w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali 

mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Miasta Mysłowice 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r., o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1610) 

oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1 art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) 

Rada Miasta Mysłowice 

uchwala: 

§ 1. Prostuje się omyłkę pisarską w Uchwale nr XXXIII/487/17 z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie zmiany 

Uchwały nr XXXV/646/12 z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali 

mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Miasta Mysłowice w ten sposób że w § 1 

zapis "z dnia 12 listopada "zastępuje się zapisem "z dnia 29 listopada". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 

 

 

Grzegorz Łukaszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 3394


		2017-06-02T09:37:10+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




